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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 30. juni 2024 for 
SISTERS HOPE ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Valby, den 19. december 2024

Direktion

Gry Worre Hallberg

Direktør
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Til kapitalejerne i SISTERS HOPE ApS
 

Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for SISTERS HOPE ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 30. juni 2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 30. juni 2024 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for
modtagere af driftstilskud fra kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Budget er ikke revideret
Sisters Hope ApS har i overeensstemmelse med bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 
om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra kulturministeriet, som sammenlignings- 
tal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024, medtaget selskabets budgettal. Vi skal fremhæve, at disse sam- 
menligningstal, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne
for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21.
december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra kulturministeriet, altid
vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af
bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for
modtagere af driftstilskud fra kulturministeriet, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
         besrvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
         revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
         opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
         forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
         vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol..

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af selskabsloven
Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen, men pr. balancedagen er 0 t.kr. 
Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabsledelsen. 
Forholdet er berigtiget via lønindberetning, og tilbagebetaling af skatten til selskabet i maj 2024.
 
Udtalelse om forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af
virksomheden, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre forvaltningsrevision af udvalgte
emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj
grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske
hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af virksomheden, der er omfattet af årsregnskabet.
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger,
skal vi rapportere herom.
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.
 

Holbæk, den 19. december 2024

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Tabita Lotte Rachlitz

Partner, statsautoriseret revisor

mne33282
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Virksomheden SISTERS HOPE ApS

Hansstedvej 29

2500 Valby

CVR-nr. 36445963

Regnskabsår 1. januar 2024 - 30. juni 2024

Direktion Gry Worre Hallberg

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Sports Allé 5B, 3. sal

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at koncept- og idéudvikle, producere og gennemføre projekter i krydsfeltet 
mellem performancekunst, forskning, aktivisme, kuratering, fremtidsstudier og uddannelsesudvikling. Derudover 
strategisk planlægning og ledelse af projekter i dette krydsfelt, rådgivning, kommunikation og uddannelse samt 
anden virksomhed efter direktionens nærmere skøn. 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -35.769, og 
balancesum pr. 30. juni 2024 på kr. 3.740.917, og en egenkapital på kr. 108.746.
 
Året 2024
I perioden 1. januar 2024 - 30. juni 2024 har vi gennemført et aktivitetsprogram, der til fulde har indfriet de 
konkrete og supplerende mål som er opsat i samarbejdet med Projektstøtteudvalget for Scenekunst på baggrund 
af den 3 årige bevilling af driftsstøtte som trådte i kraft 1. juli 2022. 

 
 
Sisters Hope Home
Et centralt og gennemgående element for året har været arbejdet med Sisters Hope Home, som blev afviklet 
kontinuert gennem regnskabsperioden. Sisters Hope Home er på en og samme tid vores base, et 5-årigt 
performanceeksperiment og en platform for kunstnerisk forskning. En særlig fortløbende indsats var vores fokus på 
det mere forankringsmæssige arbejde i lokalområdet. I samarbejde med Den BoligSociale Helhedsplan i området 
og Høje-Taastrup Kommune udviklede vi en strategi for en dybere integration mellem Sisters Hope Home og 
områdets borgere og institutioner – bl.a. tilrettelagde og afviklede vi en række aktiviteter målrettet kvarterets 
unge.
 
 
Internationalisering og nye samarbejder
Vi tog hul på vores større strategiske samarbejde med Dansk Kulturinstitut (DKI), med det globale projekt Sisters 

Sensing (the World) med manifestationen Sisters Sensing (The World) – China. Projektet strækker sig over en 
årrække hvor vi undersøger den sanselige og poetiske væren på tværs af landegrænser og kulturelle kontekster. 
Samtidig er projektet netværksopbyggende i den forstand, at vi involverer lokale aktører og institutioner i de 
pågældende lande, og dermed udvikler samarbejder der på sigt kan danne grobund for større manifestationer og 
samarbejder. Lokalt i Kina blev projektet afviklet i samarbejde med Det Lokale Kulturinstitut i Beijing og 
kunstinsitutionen Aranya Art Center. Af andre internationale aktiviteter deltog i IETMs planery meeting
i Sophia og vi fik godkendt vores ansøgning om at deltage i CINARS som delegerede i november 2024.
 
Vi har etableret et nyt samarbejde med Kunsten Museum of Modern Art Aalborg, som har inviteret os til at 
kuratere værker fra museets samling. Samlingsværkerne vil blive installeret i en omfattende og fortættet Sisters 
Hope scenografi og eksempelvis vil gæsterne i udstillingen kunne gennemgå vores poetiske selv-øvelse i en 
sengeinstallation som vil blive opsat i udstillingen. Udstillingen vil åbne i 2025. Vi fortsatte vores
deltagelse i Eramus+-projektet, SenseSquared, hvor vi sammen med en række europæiske partnere (Musica 
Impulse Center (BE), Companhia de Música Tratral (PT), Marres House for Contemporary Culture (NL), Stavanger 
University (NO) og Maastricht University (NL).
 
Driftsaftale - målkravsaftale
Gennem halvåret har vi gennemført et aktivitetsprogram, der til fulde har indfriet de
konkrete og supplerende mål som er opsat i samarbejde med Projektstøtteudvalget for
Scenekunst på baggrund af driftsbevillingen sammenholdt med aktiviteterne for det
første halvår af sæsonen.
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Generelt
Årsrapporten for SISTERS HOPE ApS for 2024 (6 mdr) er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omlægning af regnskabsår
Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. januar - 31. december til 1. januar 2024 - 30. juni 2024. Balancedagen er 
herefter 30. juni 2024. Omlægningen af regnskabsåret skyldes det giver et mere retvisnede billede.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Offentlige tilskud
Offentlige tilskud givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle 
betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, 
indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt. Tilskud ydet til køb af aktiver modregnes i kostprisen 
for aktivet.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter,  
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder, der indregnes i den periode hvor projekterne finder 
sted.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration og 
lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Anvendt regnskabspraksis
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Erhvervede varemærker og lignende rettigheder 3 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles  til kostpris.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Anvendt regnskabspraksis
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note

Realiseret
2024 (6 mdr)  

kr. 

Budget
2024 (6 mdr) 

(ej revideret)
kr. 

Realiseret
2023 (12 

mdr.)  

kr. 

Bruttofortjeneste 668.766 685.000 1.294.502

Personaleomkostninger 1 -706.416 -670.000 -1.205.818

Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver 0 0 -16.362

Driftsresultat -37.650 15.000 72.322

Andre finansielle indtægter 2.356 0 3.946

Andre finansielle omkostninger -475 0 -1.019

Resultat før skat -35.769 15.000 75.249

Skat af årets resultat 2 0 0 -38.000

Årets resultat -35.769 15.000 37.249

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -35.769 0 37.249

Resultatdisponering -35.769 0 37.249
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Balance 30. juni 2024 (30/06)
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Note
2024 (30/06)

kr. 
2023 (31/12)

kr. 

Aktiver

Erhvervede varemærker 0 0

Immaterielle anlægsaktiver 0 0

Andre værdipapirer og kapitalandele 10.000 0

Deposita 24.500 24.500

Finansielle anlægsaktiver 34.500 24.500

Anlægsaktiver 34.500 24.500

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 7.723

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 3 0 80.874

Andre tilgodehavender 505 150

Tilgodehavender 505 88.747

Likvide beholdninger 3.705.912 4.370.946

Omsætningsaktiver 3.706.417 4.459.693

Aktiver 3.740.917 4.484.193
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Note
2024 (30/06)

kr. 
2023 (31/12)

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 58.746 94.516

Egenkapital 108.746 144.516

Modtagne forudbetalinger fra kunder 2.674.065 3.186.965

Leverandører af varer og tjenesteydelser 670.510 697.137

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 240.929 455.575

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 46.667 0

Kortfristede gældsforpligtelser 3.632.171 4.339.677

Gældsforpligtelser 3.632.171 4.339.677

Passiver 3.740.917 4.484.193

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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2024 (6 mdr) 2023 (12 mdr.)
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 702.852 1.053.577

Pensioner 0 128.000

Andre omkostninger til social sikring 3.564 24.241

706.416 1.205.818

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Skat af årets resultat
Reg. af udskudt skat 0 38.000

0 38.000

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgang i året 118.395 78.619

Renter i året 1.769 2.255

Afgang i året 201.038 0

Samlet tilgodehavende hos kapitalejer 0 80.874

Selskabet har i årets løb haft et ulovligt kapitalejerlån som andrager 118.395 kr.  Mellemværendet er berigtiget via 
lønindberetning, og skatten tilbagebetalt i maj 2024, hvorfor hele mellemværendet pr. 30. juni 2024 er indfriet.
 
Tilgodehavendet er forrentet på vilkår anført i selskabsloven og udgør 13,25% fra lånets opståen og til indfrielsen i 
maj 2024.
I 2024, frem til berigtigelse og indfrielse er lånet forrentet med 13,75.

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
7
4
d
8
4
M

g
N

g
N

2
5
2
2
4

7
9

5
8



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

74
d8

4M
gN

gN
25

22
47

95
8

Gry Worre Hallberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gry Worre Hallberg
DirektÃ¸r
ID: f691a620-e303-45bb-904a-cb79fed35d6d
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 21:18:39
Underskrevet med MitID

Gry Worre Hallberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gry Worre Hallberg
Dirigent
ID: f691a620-e303-45bb-904a-cb79fed35d6d
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 21:18:39
Underskrevet med MitID

Tabita Lotte Rachlitz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tabita Lotte Rachlitz
Statsautoriseret revisor
ID: 30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 11:54:35
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 374d84MgNgN252247958.
The document is part of the order with Reference ID edf0f6NhzNP252247958.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-20T10:54:46.362Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Gry Worre Hallberg <gry@sistershope.dk> 
Using MitID with ID f691a620-e303-45bb-904a-cb79fed35d6d 
As DirektÃ¸r and Dirigent 
Signed 2024-12-19T20:18:39.181Z from 77.241.129.76:28399
 
Tabita Lotte Rachlitz <tlr@rrgruppen.dk> 
Using MitID with ID 30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2024-12-20T10:54:35.563Z from 185.158.61.106:45896
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 5E96A759E83AD0EE06042348E5262BEE ¬
A6639F5988CF3F3BDA254024F97C84E6 ¬
1A7FE8B7B1C0DE781DA5A9DC6563304F ¬
C3688E6A6A69FA90A105D9EFFF6CA010


Agreement ID Title


ec702aHwKNW252247958 Sisters Hope ApS - Regnskabserklæring 2024.pdf


591b1atgYYs252247958 Generalforsamlingsreferat Sisters Hope ApS 2024.pdf


374d84MgNgN252247958 Sisters Hope ApS - Årsrapport 2024.pdf


48f42fTpsuW252247958 Sisters Hope ApS - specifikationshæfte 2024.pdf


ee8d76tqMWP252247958 Sisters Hope ApS - Revisionsprotokollat 2024.pdf


When What Who Where


19-12-2024
15:25:33


Created Patrick Nykjær Therkildsen
pnt@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6


19-12-2024
17:03:12


Opened Gry Worre Hallberg
gry@sistershope.dk


77.241.129.76
:63629


19-12-2024
17:03:18


Opened Gry Worre Hallberg
gry@sistershope.dk


77.241.129.76
:4562


19-12-2024
20:18:39


Signed Gry Worre Hallberg
gry@sistershope.dk


77.241.129.76
:18646


20-12-2024
10:52:40


Opened Tabita Lotte Rachlitz
tlr@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:12485


20-12-2024
10:54:18


Opened Tabita Lotte Rachlitz
tlr@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:15919


20-12-2024
10:54:35


Signed Tabita Lotte Rachlitz
tlr@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:22589





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2024-12-20T11:54:50+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "eFjLlTlywkLaVwZ5Yforbw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734639514",

  "birthdate": "1976-08-18",

  "exp": "1734643115",

  "iat": "1734639515",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7dbdcaec-03bb-496b-9d8e-4a101fa3aa49",

  "name": "Gry Worre Hallberg",

  "nonce": "638702362899769887.Y2M4OGJiNmUtNTVlOS00OGJjLWJkYTItNTE3NDBmN2E3NjIxNWU4NTNhMWEtZDUxMy00NzI2LWI0OTItMTYzOWIwZWM3OWMz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f691a620-e303-45bb-904a-cb79fed35d6d",

  "rat": "1734639494",

  "sid": "5dd401f3-3d32-438c-91c0-25e0f5f8c689",

  "sub": "f691a620-e303-45bb-904a-cb79fed35d6d",

  "transaction_id": "8da57d89-5332-43d8-8ffc-77a50a60473e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWYxODY2ZWYtNDRkZC00NjU4LWFiM2MtOTcyMjdjZGZiMDhifDAwMDAwMDAxfDI4YWVhZmVkLTM5OWQtNDZlYS1iNWNlLWNiOTI4YTNmN2ZkZHwyNTIyNDc5NTg=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T20:18:39.0996608Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252247958",

  "agreementId_ec702aHwKNW252247958": "ec702aHwKNW252247958 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_591b1atgYYs252247958": "591b1atgYYs252247958 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_374d84MgNgN252247958": "374d84MgNgN252247958 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og Dirigent)",

  "agreementId_48f42fTpsuW252247958": "48f42fTpsuW252247958 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_ee8d76tqMWP252247958": "ee8d76tqMWP252247958 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)"

}


{

  "at_hash": "s3brHYQJMHDWrwxqOT1FWw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734691959",

  "birthdate": "1977-04-11",

  "exp": "1734695560",

  "iat": "1734691960",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "086854fe-e75e-4a3a-a387-e387f17f168a",

  "name": "Tabita Lotte Rachlitz",

  "nonce": "638702887263236970.OTdlMGQ0NjUtYmUwYi00MjBkLWIyMTQtYzMwZmQyYjY5MjIwZmMwOTM1ZTEtZTUwYi00MjNlLThlZjYtNGExOTI5MmU4M2Nh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20",

  "rat": "1734691928",

  "sid": "8ec2f17e-6ad4-402b-b61f-577924babdb7",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "30a6c408-6fcf-4789-8d3a-71088844af20",

  "transaction_id": "10a220e5-eacc-4942-8b06-98c45b3fb53d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWYxODY2ZWYtNDRkZC00NjU4LWFiM2MtOTcyMjdjZGZiMDhifDAwMDAwMDAyfDRjYWM2MmQzLWIxMGYtNDg0Ny1iN2UzLWRmMDllMDVkNjJmNHwyNTIyNDc5NTg=",

  "signedAtUtc": "2024-12-20T10:54:35.4432581Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252247958",

  "agreementId_374d84MgNgN252247958": "374d84MgNgN252247958 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_48f42fTpsuW252247958": "48f42fTpsuW252247958 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_ee8d76tqMWP252247958": "ee8d76tqMWP252247958 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}

		2024-12-20T11:54:51+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




